
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
                         

від 09.04.2021 № 82-ОД
                                                       м.Бровари

Про впорядкування нормативного 
регулювання у сфері 
господарської діяльності

З метою приведення рішень Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчого комітету, розпоряджень міського голови у 
відповідність до Закону України «Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу по визначенню належності проєктів рішень 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчого комітету, розпоряджень міського голови до регуляторних актів та 
перегляду регуляторних актів у складі:

Бабак Микола Володимирович
  

- заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради, 
голова робочої групи;

Каштанюк Олександр Михайлович       - начальник юридичного управління  
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області, заступник голови 
робочої групи;

Максимчук Олена Миколаївна - головний спеціаліст відділу 
формування бізнес-клімату 
управління економіки та інвестицій 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області, (секретар  робочої 
групи);

Члени робочої групи:

Батинчук Світлана Миколаївна - начальник управління 
містобудування та архітектури 



2

виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області - головний 
архітектор міста;

Гудименко Леся Миколаївна - начальник управління земельних 
ресурсів виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;

Логунова Любов Анатоліївна - начальник відділу з організації 
роботи Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області та її виконавчого комітету;

Маковський Володимир 
Миколайович

- начальник управління з питань 
комунальної власності та житла  
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;

Мельниченко Богдан Миколайович

Мороз Артем Андрійович

- начальник управління інспекції та 
контролю Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;
- староста населеного пункту села 
Княжичі Броварського району 
Київської області;

Постернак Наталія Іванівна - начальник фінансового управління 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;

Решетова Світлана Ігорівна

Троценко Тетяна Павлівна

- начальник управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;
- начальник управління економіки та 
інвестицій виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 
області;

Феденко Стефанія Михайлівна - начальник відділу формування 
бізнес-клімату управління економіки 
та інвестицій виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської 



3

Цахло Андрій Олександрович
області;
- староста населеного пункту села 
Требухів Броварського району 
Київської області.

     2. Визнати такими, що втратило чинність розпорядження міського голови від 
14.02.2019 № 33-ОД «Про впорядкування нормативного регулювання у сфері 
господарської діяльності».  
    3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабака М.В.

Міський голова                                                                                 Ігор САПОЖКО            


